«
	27
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	2042

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 22.08.2013
№ 6060 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Уведомительная
регистрация трудового договора,
заключаемого между работником
и работодателем – физическим
лицом, не являющимся
индивидуальным предпринимателем,
изменений в трудовой договор,
факта прекращения трудового
договора»

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского             автономного округа – Югры от 24.06.2002 № 379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.08.2013 № 6060 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» (с изменениями от 04.07.2014 № 4543, 19.02.2016 № 1201,  08.04.2016 № 2652, 12.09.2016 № 6812) изменения, исключив абзацы пятый, шестой подпункта 2.7.1 пункта 2.7 приложения к постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin